
　令和 ２ 年度　入札結果（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

03.02.02 文化交流課
令和２年度　飯山市文化交流館管理事業　特殊建築物、建築設備等検
査業務委託

825,000 740,000
飯山ブロック㈱
仲條一級建築士事務所

6

03.02.02 まちづくり課 令和２年度　都市下水路管理事業　城北下水路改修工事 2,156,000 2,145,000 ㈲小山商会 6

03.02.09 移住定住推進課 令和２年度　移住･定住推進事業WEB広告掲載 4,180,000 3,898,400 ㈱関東朝日広告社　長野視点 4

03.02.09 危機管理防災課 令和２年度　災害用備蓄物資（保存水）購入 907,200 669,600 ㈲信越電機 9

03.02.09 事業戦略室 令和２年度　庁内システム更新事業　情報系パソコン更新 2,838,000 2,695,000 ㈲信越電機 12

03.02.09 上下水道課
令和２年度　飯山市公共下水道事業(飯山処理区)　有尾汚水中継ポン
プ場流入水路堆積物除去業務委託

1,232,000 1,100,000 ㈱川瀬工務店 3

03.02.16 保健福祉課
令和２年度　社会福祉施設等感染防止対策事業　飯山市保健センター
空調設備更新工事

3,432,000 3,410,000 ㈲越後屋電器商会 6

03.02.16 上下水道課 令和２年度　蕨野ポンプ室送水ポンプ更新工事 4,840,000 4,510,000 中信アスナ㈱　長野支店 4

03.02.16 上下水道課 令和２年度　関沢ポンプ室流入流量計更新工事 4,235,000 3,696,000 富士工機㈱ 4

03.02.16 上下水道課 令和２年度　北瑞ポンプ制御盤更新工事 3,300,000 2,310,000 ㈱マナテック 4

03.02.24 まちづくり課
令和２年度　城山雨水排水ポンプ場整備事業　城山雨水排水ポンプ場
小規模改修工事に伴う実施設計業務

1,925,000 1,540,000 高澤建築㈲一級建築士事務所 3

03.02.24 事業戦略室 令和２年度　庁内システム更新事業　リモート会議用タブレット購入 1,339,800 1,298,000 ㈲信越電機 12

03.02.24 子ども育成課
令和２年度　小学校施設整備事業　戸狩小学校プール浄化装置ポンプ
取替工事

880,000 880,000 ㈱宮本園 4

03.02.24 まちづくり課 令和２年度　まち並整備事業　飯山駅東口広場時計塔設置工事 1,991,000 1,980,000 高津電気工事㈱ 6


